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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06 и 12/15), 
Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Буџет на Општина Центар-Скопје  

за 2018 година 
 

 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2018 година, 
 

 
 

што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на шестата седница, 
одржана на 27.12.2017 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-5371/39                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.12.2017 година                                         на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                     Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(Службен весник на РМ бр. 5/2002) и член 28 став 1 од Законот за 
финансирање на единиците за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/2011 и 192/2015), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 6-та седница одржана на 27.12.2017 година донесе:  
 

БУЏЕТ  
на Општина Центар - Скопје за 2018 година 

 
1. Општ дел 

 
Член 1 

 
Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2018 година се состои од:  
 

 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ  1.603.880.000 

Даночни приходи 602.705.000 

Неданочни приходи 72.521.000 

Капитални приходи 56.300.000 

Приходи од дотации 275.693.000 

Приходи од трансфери 394.233.000 

Приходи од донации 202.428.000 

   

II. ВКУПНИ РАСХОДИ 1.784..880.000 

Од утврдени намени 1.783.380.000 

Резерви  1.500.000 

   

III. ДЕФИЦИТ -181.000.000 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ 181.000.000 

Прилив  200.000.000 

      Домашни задолжувања 200.000.000 

      Странски заеми 0 

Одлив  

                              
19.000.000  

      Отплата на главница 
                              

19.000.000  

 
Член 2 

 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 

приходи. а расходите по основни намени се утврдени по билансот на расходи и 
тоа како што следува: 
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Член 3 
 
 Приходите во износ од 1.803.880.000,00 денари се искажани во билансот на приходите и расходите на Буџетот 
на Општината за 2018 година и се распределени по поблиски намени во посебниот дел: 
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Член 4 
 

 
Буџетот на Општина Центар - Скопје за 2018 година влегува во сила на 
денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Бр. 08-5371/38                                  Совет на Општина Центар-Скопје 
27.12.2017 година                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п  ј е                                            Јана Белчева Андреевска с.р. 
 
 


